
gültig vom 31. Juli bis 2. August 2025

günstiger
24%
statt 1,99 

BIO

günstiger
24 %
statt 1,99 

Aktion

 

1.50 
Naturland Herzberger  
Bio-Weizen oder -Roggen Herzy 38, 42
kräftig gebackenes Bio-Weizen- oder  
-Roggenmischbrot, 1 kg = 5,36 €,  
280 g Laib
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günstiger
23%
statt 1,69 

 

1.29 
tegut...  
fairbindet H-Milch  
3,8 Fett, fair, ohne Gentechnik, 
1 l Packung

günstiger
41%
statt 3,79 

 

2.22 

Kölln Müsli  
verschiedene Sorten,  
z. B. Früchte-Hafer Müsli,  
1 kg = 4,44 €, 500 g Packung

günstiger
30%
statt 3,99 

 

2.79 

Frosta  
Schlemmerfilet  
aus bestandserhaltender Fischerei,  
verschiedene Sorten,  tiefgefroren,  
1 kg = 7,75 €, 360 g Packung

günstiger
24%
statt 3,29 

Aktion

 

2.49 

Rügenwalder Mühle 8
verschiedene Sorten, z. B. Mühlen- 
Rostbratwürstchen oder Mühlen-Cordon Bleu, 
vegan, 1 kg = 13,83/12,45 €,  
180/200 g Packung

Bio
günstiger
28%
statt 1,39 

Aktion

 

0.99 
Red Bull  
Energy Drink 
oder Organics  
verschiedene  
Sorten, teilweise 
koffeinhaltig,  
1 l = 3,96/3,00 €, 
0,25/0,33 l Dose, 
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
44%
statt 1,99 

Aktion

 

1.11 

Milka Schokolade 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Alpenmilch, 1 kg = 11,10 €,  
100 g Tafel

Endspurt!
Donnerstag bis Samstag!

XXL-Wochen-

Jetzt noch mehr Kracher zum Wochenende!



Unsere Bio-Empfehlungen … für deine ganze Woche!

gültig vom 28. Juli bis 2. August 2025

– 
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten 
mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... 
Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.  11 Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
28%
statt 3,49 

BIO

günstiger
28 %
statt 3,49 

100 g

2.49 

Bioland  
Söbbeke  
Bio-Wilder Bernd 5
pikanter Schnittkäse,  
50 % Fett i. Tr., auch in 
Scheiben erhältlich

BIO

Aktion

 

3.49 

tegut...  
Bio-Fleischwurst 11
 in Bedienung und SB erhältlich , warm oder kalt 
ein Genuss, 1 kg = 17,45 €, 200 g Packung

günstiger
34%
statt 3,79 

BIO

günstiger
34 %
statt 3,79 

Aktion

100 g

2.49 

Bio- 
Hähnchen- 
brustfilet 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
besonders zart

günstiger
20%
statt 4,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 4,99 

Aktion

100 g

3.99 
Bio-Lachsfilet 4

natur, aus ökologischer 
Aquakultur, mit Haut, 
praktisch grätenfrei,  

besonders festes Fleisch

Natur-
kosmetik

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99 

Lavera  
Shampoo oder Spülung 9
verschiedene Sorten, 1 l = 15,96/19,95 €, 
250/200 ml Flasche

Natur-
kosmetik

Aktion

 

3.99 

Sante Zahncreme  
Vitamin B12 oder Weleda 
Zahncreme Calendula 8, 9
1 l = 53,20 €, 75 ml Tube

KW
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günstiger
36%
statt 9,49 

BIO

günstiger
36 %
statt 9,49 

5.99 

Doppio Passo 
Bio-Primitivo 1
aus handverlesenen  
Primitivo-Trauben, 
halbtrockener  
Rotwein aus  
Apulien, Italien,  
IGT, 1 l = 7,99 €, 
0,75 l Flasche

Natur-
kosmetik

Aktion

5.49 

Weleda  
Duschgel oder  
feste Duschpflege 8, 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 27,45 €/ 
1 kg = 73,20 €,  
200 ml Tube/ 
75 g Packung

günstiger
22%
statt 9,99 

BIO

günstiger
22 %
statt 9,99 

7.77 

Corovita 
Premium 
Bio-Olivenöl  
nativ extra,  
1 l = 15,54 €,  
500 ml Flasche

günstiger
20%
statt 2,49 

 

1.99 
BIO

Bioland Lisa’s  
Bio-Kesselchips 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 17,30 €, 125 g Beutel

günstiger

statt 4,99

20%
 

3.99 
BIO

Beerenstark 1
Bio-Weissburgunder oder  
-Grauburgunder, trockener  
Weißwein aus Rheinhessen, 
Deutschland, 1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
13%
statt 1,49 

BIO

günstiger
13 %
statt 1,49 

1.29 

demeter  
Gläserne Bio-Molkerei  

Bio-Weidemilch Joghurt mild  
cremig gerührt, 3,8/1,8 % Fett  
im Milchanteil, 1 kg = 2,58 €,  

500 g Becher 

BIO
2.79 

Naturland Gepa 
Grand Noir  
Bio-Schokolade 8
verschiedene Sorten,  
fair +, 1 kg = 27,90 €,  
100 g Tafel

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

Aktion

2.99 

Naturland  
tegut... Bio-Bunte Beerenmischung  
oder -Wild-Heidelbeeren  
tiefgefroren, 1 kg = 9,97 €,  
300 g Packung

günstiger
19%
statt 10,49 

BIO

günstiger
19 %
statt 10,49 

Aktion

8.49 

J. J. Darboven  
Bio-Café Intención 8
Fairtrade, gemahlen,  
1 kg = 16,98 €, 500 g Packung

günstiger
12%
statt 3,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 3,99 

3.49 
demeter  
die beerenbauern  
Bio-Fruchtaufstrich  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 17,45 €, 200 g Glas

günstiger
25%
statt 2,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 2,99 

Aktion

2.22 

Tartex  
Bio-Brotaufstrich  
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 16,44/15,86 €,  
135/140 g Glas

Naturland  
Mani Bläuel  
Bio-Oliven 8
z. B. Bio-Kalamata  
Oliven entkernt,  
1 kg = 22,80 €,  
1 75 g Glas

günstiger
16%
statt 4,79 

BIO

günstiger
16 %
statt 4,79 

3.99 



gültig vom 28. Juli bis 2. August 2025

Deine tegut…
Wochenangebote
Gute Angebote 
       für deine  
   Woche!

Stück

1.00 
Mini-Wassermelone  
aus Italien, Klasse I, Stück
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Aktion

 

10.99 
Lillet 2, 21
Blanc oder Rosé, 
17 Vol.-%,  
1 l = 14,65 €, 
0,75 l Flasche

Aktion

 

0.79 

Haribo  
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 
4,51/4,94 €, 
175/160 g 
Beutel

Aktion

 

1.49 

Arla Skyr 8
verschiedene Sorten,  
0,2 % Fett, nach isländischer 
Tradition, 1 kg = 3,31 €,  
450 g Becher

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

0.99 *
 

1 kg = 6,60 €

Aktion

 

1.19 

Hochland Almette  
verschiedene Sorten,  
Frischkäsezubereitung,  
60 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 7,93 €, 150 g Becher

Aktion

 

1.11 

Wiltmann 
Salami-Teller  
verschiedene Sorten, 
z. B. Pfeffer-,  
Feinschmecker- oder 
Edel-Salami,  
1 kg = 13,88 €,  
80 g Teller



Entdecke  
     unsere 
Bio-Gurken
… aus Deutschland 

Exklusiver tebonus Wochen-Hit!

Das perfekte Sommergemüse! Saftig, erfrischend 
und mit einem hohen Wasseranteil eignen sich 
unsere Gurken ideal für Salate, Sandwiches, leichte  
Sommersuppen, Smoothies oder als knackiger 
Snack. Viele tolle Inhaltsstoffe befinden sich vor 
allem in der Schale. Daher kann man diese nach 
dem Waschen auch gerne mit verzehren. Mit ihrer 
natürlichen Bio-Qualität sind unsere deutschen 
Bio-Gurken dafür besonders gut geeignet und 
bringen den Geschmack des Sommers direkt auf 
deinen Teller. Frisch, gesund und aus deutscher 
Landwirtschaft – genieße das Beste der Saison!

Kalte Gurken-Melonensuppe 
Hier geht’s zum Rezept …

Alle Angebote ohne Dekoration.   *  Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Kohlrabi  
 aus Deutschland , 
Klasse I, Stück

 

0.49 

Preis­
kracher!

1 kg

2.99 Strauchtomaten 
aus Vertragsanbau in Frankreich, 
 Klasse Extra 

 

1.99 
BIO

Naturland tegut…  
Bio-Champignons braun  
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertrags­  
 anbau in Niedersachsen, Deutschland ,  
Klasse II, 1 kg = 7,96 €, 250 g Schale

 

1.99 
BIO

Naturland 
Bio-Paprika Mix  
aus Spanien, Klasse II,  
1 kg = 4,98 €, 400 g Packung

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.99 *

 

1.49 

Blumenkohl  
 aus Deutschland , Klasse I, Stück

Bio

 auf demeter oder Bioland  
tegut... Bio-Gurke   
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland , Klasse II, Stück

20­fach 
Punkte
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Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. *  Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Ananas Sweet  
aus Costa Rica, Stück,  
 Preis gilt nur für ganze Früchte 

 

1.49 

Preis­
kracher!

 

1.99 

Aprikosen  
aus Frankreich, Klasse I, 1 kg = 3,98 €, 
500 g Schale

 

2.49 
BIO

Bio-Avocado  
aus Spanien oder Peru, 
Sorte: Hass,  
Klasse II,  
Stück

 

3.99 
BIO

Bioland tegut…  
Bio-Heidelbeeren  
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau  
 in Deutschland, nachhaltige Verpackung ,  
Klasse II, 1 kg = 15,96 €, 250 g Schale

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.99 *

 

1.49 

Mango  
aus der Dominikanischen  
Republik oder dem Senegal,  
Sorte: Palmer oder Keitt,  
Klasse I, Stück

 

3.99 

Hebe 8
verschiedene Farben,  
im 12 cm Kultur-Topf

 

2.99 

Alpenveilchen  
„Cyclame“ 8
verschiedene Farben,  
im 10,5 cm Kultur-Topf

 

3.99 

Rosen 8
verschiedene Farben,  
Länge ca. 30 – 40 cm, 8 Stiele im Bund
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8632D93A2E8E65
  ** Der Coupon ist vom 28.07. bis 02.08.2025 in einem tegut... Markt in Verbindung mit der 

tebonus Karte einlösbar. Der Coupon ist nicht übertragbar, kann nur einmalig und nicht  
nachträglich eingelöst werden. Der Vorteil wird für den Kauf von Fleisch aus der Frische- 
theke gewährt, ausgeschlossen gekennzeichnete Ware.

8632D93A2E8E65

100 Extra-Punkte 
auf Fleisch ab einem Mindesteinkauf
von 20 € an der Frischetheke**

Dein Coupon 

✂

günstiger
23%
statt 1,29 

Aktion

100 g

0.99 grobe  
Bratwurst 6
herzhaft-würzig

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  11 Alle Angebote ohne Dekoration.

Hackfleisch  
gemischt 6
zum Braten

günstiger
33%
statt 1,49 

100 g

0.99 

Preis-
kracher!

günstiger
25%
statt 1,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,99 

100 g

1.49 

Bio-Hähnchen ganz 6
ideal für Ofen und Grill

günstiger
33%
statt 2,99 

Aktion

100 g

1.99 
tegut...  
LandPrimus  
Rindersteak 6
 tegut.com/  
 landprimus ,  
aus der Keule,  
vielseitig verwendbar, 
schmackhaft und zart

günstiger
12%
statt 3,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 3,99 

Aktion

100 g

3.49 
Bio-Kalbs- 
tomahawk 6
mariniert, ein 
kulinarisches 
Highlight für 
Steakliebhaber

günstiger
27%
statt 1,79 

Aktion

100 g

1.29 

tegut...  
LandPrimus  
Schweinekotelett 6
 tegut.com/landprimus , gehackt

Stück

3.50 

Frikadellen-
brötchen 8, 11 

Täglich 
warme 

Snacks!
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
34%
statt 2,29 

Aktion

100 g

1.49 

Griechisches 
Röllchen 6
natur oder gewürzt

günstiger
25%
statt 1,99 

100 g

1.49 

Schweine-
kotelett 
gefüllt 6
verschiedene 
Sorten

günstiger
12%
statt 3,99 

Aktion

100 g

3.49 
Rind- 
fleischspieß 6
aus der Keule, mit roten  
Zwiebeln verfeinert, ideal für den Grill

günstiger
14%
statt 6,99 

BIO

günstiger
14 %
statt 6,99 

Aktion

 

5.99 

Biokreis  
tegut... Bio-Rindsbratwurst  
aromatisch, rein Rind, im Schafssaitling, 1 kg = 23,96 €, 250 g Packung

Feuerspieß XXL 6
saftige Schweinefleischwürfel,  
feurig-würzig mariniert,  
mit grünen Peperoni

günstiger
16%
statt 1,79 

100 g

1.49 

Preis-
kracher!

günstiger
33%
statt 2,99 

100 g

1.99 

Rinder- 
geschnetzeltes 6
aus der Keule, verschieden gewürzt

günstiger
25%
statt 5,99 

Aktion

100 g

4.49 

Lammlachs 6
natur oder mariniert, fein 
aromatisch

günstiger
20%
statt 9,99 

Aktion

 

7.99 

Mester  
Schweinerückensteak  
in Kräuterbutter- oder Paprika-Marinade, 1 kg = 13,32 €, 600 g Packung
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
18%
statt 4,29 

 

3.49 

Schlütter’s Echte 
Original Nürnberger 
Rostbratwürste  
gebrüht, 1 kg = 17,45 €,  
200 g Packung

günstiger
33%
statt 2,99 

 

1.99 

Greisinger 
Beisser  
verschiedene 
Sorten, z. B. 
Alm- oder 
Kaminbeisser, 
edelwürzige 
Rohwurst-
Snacks für 
zwischendurch, 
1 kg = 24,88 €, 
80 g Packung

tegut...  
LandPrimus  
Pizzafleischkäse oder  
bayerischer Leberkäse 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
herzhaft im Geschmack mit feinem Backaroma

günstiger
50%
statt 1,99 

Aktion

100 g

0.99 

Preis-
kracher!

günstiger
33%
statt 4,49 

BIO

günstiger
33 %
statt 4,49 

Aktion

 

2.99 

BioLust Bio-Wiener 
Würstchen mit Kalbfleisch  
1 kg = 14,95 €, 200 g Packung

günstiger
33%
statt 2,99 

Aktion

160 g Stück

1.99 

Rauchpeitsche 6
idealer Snack für Zwischendurch, 1 kg = 12,44 €
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger

statt 1,79

44%
100 g

0.99 tegut...  
LandPrimus  
Fleischsalat 6
 tegut.com/landprimus , ohne  
Geschmacksverstärker, herzhaft  
und würzig im Geschmack

günstiger
25%
statt 1,99 

100 g

1.49 

Schinkenkrainer 6
verfeinert mit Schwarzwälder 
Schinken

günstiger

statt 3,29

15%
100 g

2.79 Virginia  
Schinken 6
natur oder im Pfeffer- 
mantel, 2 Monate  
gereift, geräuchert über  
Buchenholz, mit Gewürzen  
und Kräutern aus Virginia

günstiger

statt 4,49

33%
100 g

2.99 
BIO

Bio- 
Koch- 
schinken 6
saftig, zart und mildW
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Alles für deinen Eis-Genuss zu Hause.

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
12%
statt 3,99 

3.49 

Ferrero Eis 8
verschiedene Sorten, z. B. Yogurette, 

1 l = 17,45 €, 4 x 50 ml Packung

Aktion

 

2.79 tegut... Eiscreme  
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,10 €, 900 ml Packung

günstiger
36%
statt 6,99 

4.44 

Häagen-Dazs  
Premium Eiscreme 8
verschiedene Sorten, 
1 l = 9,65 €,  
460 ml Becher

günstiger
37%
statt 3,99 

2.49 

Nestlé Schöller Eis-Multipackung 8
verschiedene Sorten, z. B. Bum Bum, 1 l = 8,65 €, 
4 x 72 ml Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 4,99 

3.99 

Froobie  
Bio-Eis-Multipackung 8
z. B. Erdbeere oder Space Rockie,  
1 l = 19,00/18,14 €, 3 x 70/4 x 55 ml Packung

günstiger
12%
statt 5,49 

4.79 

Valsoia veganes Eis 8
verschiedene Sorten, z. B. Hörnchen Haselnuss, 
1 l = 9,98 €, 4 x 120 ml Packung

günstiger
12%
statt 5,49 

4.79 

Florida  
Eis 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 9,58 €,  
500 ml Becher Aktion

 

4.99 

The Icely  
Brothers Eis  
verschiedene Sorten, 
vegan, 1 l = 10,85 €, 
460 g Becher

20 % 
Rabatt

auf  
Cubers  
Eiswürfel , 
Crushed Ice, Ice Balls oder  
Eiswürfel im Becher
tiefgefroren, 2 kg/1 kg/140 g Beutel/Becher  

günstiger
16%
statt 3,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 3,99 

 

3.33 
Figgo  
Mango- 
Passions-
frucht Eis  
1 l = 17,08 €,  
3 x 65 ml  
Packung

günstiger

statt 5,49

12%
 

4.79 Ferrero  
Nutella  
Eiscreme  
1 l = 10,19 €,  
470 ml Becher

7



günstiger
16%
statt 2,99 

100 g

2.49 

Délice d‘Argental 5
mild-feiner Weichkäse,  
75 % Fett i. Tr.

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
34%
statt 2,29 

 

1.49 

Alpenhain 
Obazda oder 
Camembert-
Creme  
verschiedene Sorten, 
60 % Fett i. Tr., 
bayerische Brotzeit-
käsezubereitung  
aus Camembert, 
Doppelrahmstufe,  
1 kg = 11,92 €,  
125 g Becher

günstiger
26%
statt 2,69 

BIO

günstiger
26 %
statt 2,69 

 

1.99 Züger  
Bio-Reibkäse   
mit Schweizer 
Bio-Halbhartkäse, 
44 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 13,27 €, 
150 g Beutel

Bauer Butterkäse 5
cremig-milder Schnittkäse, 45 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
44%
statt 1,79 

100 g

0.99 

Preis-
kracher!

100 g

2.99 
BIO

Bio-Blaue Kornblume 5
mild-feiner Weichkäse,  
mit Blauschimmelkulturen,  
60 % Fett i. Tr. günstiger

21%
statt 3,79 

BIO

günstiger
21 %
statt 3,79 

100 g

2.99 

Naturland Käserebellen 
Bio-Wiesen-Rebell 5
Schnittkäse, aus Bio-Heumilch 
g.t.S., 50 % Fett i. Tr., auch in 
Scheiben erhältlich

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

günstiger
37%
statt 2,69 

Aktion

 

1.69 

Milram  
Käsescheiben und Reibekäse  
verschiedene Sorten, 48 – 55 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,27 €, 150 g Packung
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4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
28%
statt 2,79 

100 g

1.99 
Smoky  
Rauch- 
matjesfilet 4
nach nordischer Art

 

2.79 

natsu  
Onigiri 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Lachs Edamame 
oder Hähnchen Teriyaki, 
1 kg = 27,90 €,  
100 g Packung

günstiger
14%
statt 3,49 

 

2.99 
Kühlmann  
Omas Kartoffelsalat  
mit Ei und Gurken,  
1 kg = 4,98 €,  
600 g Becher

günstiger
11%
statt 4,29 

 

3.79 
Meine Lieblinge 
Lachs  
aus verantwortungsvoller 
Fischzucht, aufgetaut,  
1 kg = 37,90 €,  
100 g Packung

Seelachsfilet 4
natur oder mariniert, festes und saftiges Fleisch

günstiger
33%
statt 2,99 

Aktion

100 g

1.99 

Preis-
kracher!

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

 

1.99 

tegut...  
Antipasti-Variation 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 13,27 €, 150 g Schale

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

100 g

1.99 

Dillhappen 4
Heringsfilethappen,  
Dillspitzen und  
Gewürzgurken in 
feiner Sauce

günstiger
16%
statt 1,79 

Aktion

100 g

1.49 

Grillmakrele 4
Kräuter-Knoblauch, 
ganz, ausgenommen 
mit Kopf
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*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Preis­
kracher!

Ehrmann  
Almighurt  
verschiedene Sorten,  
3,8 % Fett im Milchanteil, 
1 kg = 2,58 €, 500 g Glas, 
zzgl. 0,15 € Pfand

–0,18 € in  
tebonus Punkten 

1.11 *
 

1 kg = 2,22 €

günstiger
46%
statt 2,39 

 

1.29 

günstiger
23%
statt 1,29 

 

0.99 

Danone Activia Frühstücks-Müsli oder -Drink 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,82 €/1 l = 3,54 €,  
170 g Becher/280 g Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand je Flasche

günstiger
16%
statt 1,19 

BIO

günstiger
16 %
statt 1,19 

 

0.99 Naturland Fair  
Berchtesgadener 
Land  
Bio-Joghurt 8
Frucht & Knusper oder  
Vanille & Knusper,  
3,9 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 6,60 €, 150 g Becher

Aktion

 

0.99 

Rama  
Cremefine  
zum Kochen,  
15/7 % Fett,  
1 l = 3,96 €,  
250 ml Flasche

Aktion

 

1.99 
Dr. Oetker 
Grütze,  
High  
Protein-  
oder Sahne-
pudding  
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 4,98/3,98 €,  
400/500 g Becher

–0,10 € in  
tebonus Punkten 

0.69 *
 

1 kg = 1,38 €

günstiger
20%
statt 0,99 

 

0.79 

müller  
Reine  
Buttermilch  
max. 1 % Fett,  
1 kg = 1,58 €,  
500 g Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger

statt 2,49

40%
 

1.49 
Meggle  
Kräuterbutter,  
-Trio oder  
Kräuter-Tube 
vegan 8
1 kg = 14,90 €/ 
1 l = 18,63 €,  
5 x 20 g =  
100 g/80 ml Tube
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO

Aktion

 

1.99 
tegut... Bio vegan  
Bio-Teigwaren 8
Mezzelune Tomate & Tofu, Tortelloni  
Spinat & Tofu, Schupfnudeln, Spätzle 
oder Gnocchi, 1 kg = 7,96/4,98/3,98 €,  
250/400/500 g Packung

 

2.99 
SoFine  
Brokkoli  
Burger  
oder  
SoChicken 
Spieße 8
vegan,  
1 kg = 17,59/19,93 €,  
170/150 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

 

1.49 

ElePlant Streichfett 8
vegan, 1 kg = 7,45 €, 200 g Block

günstiger
10%
statt 1,99 

 

1.79 Greenforce 
Kochschinken 
oder Pfeffer-
schinken Art 8
vegan,  
1 kg = 25,57 €,  
70 g Packung

15 % 
Rabatt

Bio

auf  
Bauck  
Bio-Wunderbrød  
oder -Wunderbrødchen  8

verschiedene Sorten,  
glutenfrei, 600/350 g Packung

günstiger
13%
statt 2,29 

 

1.99 
BIO

Bohlsener Mühle  
schnelles Bio-Gericht 8
verschiendene Sorten, z. B. Couscous Taboulé 
Salat, 1 kg = 12,06 €, 165 g Packung

Preis­
kracher!

tegut… Bio vegan  
Bio-Veggie-Hack oder  
-Hackbällchen
1 kg = 13,20/9,90 €, 75/100 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 4,99 

Aktion

0.99

günstiger
20%
statt 2,49 

 

1.99 

Alpro  
H-Drink  
verschiedene 
Sorten,  
vegan,  
1 l Packung V
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Preis­
kracher!

Original Wagner 
Steinofen-Pizza 
oder Flammkuchen  
z. B. Steinofen Speciale, 
tiefgefroren, 1 kg = 5,69 €, 
350 g Packung

Aktion

 

1.99 

BIO

Aktion

 

2.49 demeter  
Natural Cool 
Bio-Gemüse  
verschiedene  
Sorten,  
tiefgefroren,  
1 kg = 5,53 €,  
450 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

 

2.99 

tegut... Original Wiener Apfelstrudel  
mit extra vielen Äpfeln, ohne Rosinen, tiefgefroren, 1 kg = 7,97 €, 375 g Packung

Aktion

 

3.49 

tegut... freppy  
Ananas in Scheiben 8
geschält, 1 kg = 8,73 €,  
400 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

 

1.99 

Arla  
Starbucks Kaffee  
Fairtrade, verschiedene Sorten, 
1 l = 9,05 €, 220 ml Becher

günstiger
15%
statt 3,29 

 

2.79 
tegut...  
Pastagericht  
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, 1 kg = 7,97 €, 
350 g Schale

günstiger
21%
statt 6,99 

 

5.49 

followfood Wildlachs Filets  
aus bestandserhaltender Fischerei, tiefgefroren, 1 kg = 27,45 €, 200 g PackungT
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Herzberger  
Bio-Kornspitz oder  
Naturland Herzberger  
Bio-Mehrkorn-, Roggen-,  
Sauerteig-, Dinkel-  
oder Haferbrötchen 38, 42
1 kg = 11,86/11,07/10,38 €,  
3 Stück = 210/225/240 g Tüte

Aktion

3 Stück

2.49 
BIO

Preis­
kracher!

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Aktion

 

1.79 

Pizza Classico 38
belegt mit Salamiwürfeln, 
Paprika, Zwiebeln  
und Käse,  
1 kg = 13,46 €,  
133 g Stück

günstiger
13%
statt 1,49 

 

1.29 
Rübli  
Cube 38
feines Hefe- 
teiggebäck mit 
33% Haselnuss- 
Karotten- 
Zubereitung,  
1 kg = 9,92 €,  
130 g Stück

günstiger
20%
statt 2,49 

 

1.99 

Dan Cake Mini Cakes 8
Vanille oder Schoko, 1 kg = 8,29 €, 4er = 240 g Packung

günstiger
20%
statt 1,39 

 

1.11 

Leicht & Cross Knusperbrot 8
verschiedene Sorten, z. B. Goldweizen,  
1 kg = 8,88 €, 125 g Packung

Aktion

 

1.79 

Golden Toast  
American Sandwich  
1 kg = 2,39 €, 750 g Packung

günstiger

statt 2,49

20%
 

1.99 
BIO

Naturland  
Herzberger  
Bio-Vollkorn- 
brot mit Roggen- 
flocken 38, 42
Bio-Roggenvollkornbrot  
aus einem kräftigen  
Roggenvollkornsauerteig  
bestreut mit Bio-Roggen- 
flocken, 1 kg = 3,98 €,  
500 g Laib
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*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
27%
statt 1,79 

1.29 

Oreo Kekse Original  
1 kg = 8,38 €, 154 g Rolle

günstiger
25%
statt 3,99 

 

2.99 

Lavazza Kaffeekapseln  
verschiedene Sorten, z. B. Classico,  
kompatibel für Ihr Nespresso® System.*,  
1 kg = 52,46 €, 10 Kapseln = 57 g Packung
* Diese Marke gehört Dritten, die keinerlei Verbindung  
zur Luigi Lavazza Deutschland GmbH haben.

günstiger
20%
statt 19,99 

 

15.99 

Julius Meinl Vienna Kaffeebohnen 8
Melange oder Espresso, 1 kg Packung

günstiger
24%
statt 3,29 

Aktion

 

2.49 

Privatmarmeladerie Göbber Glück 
Fruchtaufstrich  
verschiedene Sorten, 1 kg = 10,83 €, 230 g Glas

günstiger
27%
statt 5,49 

BIO

günstiger
27 %
statt 5,49 

3.99 

Nocciolata  
Bio-Nuss Nougat Creme 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 15,96 €, 250 g Glas

günstiger
30%
statt 4,99 

3.49 

Marabou Schokolade 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 15,86 €, 220 g Tafel

Preis­
kracher!

funny-frisch  
Chipsfrisch 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,60 €, 150 g Beutel

–0,10 € in  
tebonus Punkten 

1.19 *
 

1 kg = 7,93 €

günstiger
35%
statt 1,99 

Aktion

 

1.29 

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

 

2.49 
Ferrero  
kinder Riegel, hanuta,  
duplo, Bueno oder Country  
verschiedene Sorten, z. B. Ferrero  
kinder Riegel, 1 kg = 11,86 €,  
10 Riegel = 210 g Packung

Aktion

 

2.22 

Balisto  
oder Twix  
verschiedene Sorten, 1 kg = 15,00/8,88 €, 8/5er = 148/250 g Packung
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*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

3 Glocken  
Genuss pur  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,22 €,  
500 g Packung

–0,12 € in  
tebonus Punkten 

0.99 *
 

1 kg = 1,98 €

günstiger
44%
statt 1,99 

Aktion

 

1.11 

Preis­
kracher!

günstiger
28%
statt 3,49 

 

2.49 Mirácoli  
Klassiker 8
Maccaroni oder  
Spaghetti mit  
Tomatensauce,  
1 kg = 6,99/6,62 €, 
356/376 g Packung

15 % 
Rabatt

auf alle  
Just Spices  
Gewürze  

15 % 
Rabatt

auf alle  
Artikel  
der Marke  
Seeberger   

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

2.49 *
 

1 kg = 13,46 €

Aktion

2.79 
Saupiquet  
Thunfisch-Stücke  
verschiedene Sorten,  
z. B. in Sonnenblumenöl,  
1 kg = 15,08 €, 185 g Dose

Aktion

1.99 
Heinz  
Mayonnaise  
oder Mayo-Mix  
1 l = 4,02/4,80 €,  
495/415 ml Squeeze-Flasche

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49 

Bongiovi Pastasauce  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,23 €, 400 g Glas

günstiger
33%
statt 1,49 

 

0.99 

Dr. Oetker süße Mahlzeit  
verschiedene Sorten, z. B. Milchreis nach  
klassischer Art, 1 kg = 7,92 €, 125 g Packung

günstiger
13%
statt 2,29 

 

1.99 

Gallo  
Pronte Risotto  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,96 €, 250 g Packung
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.   
21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

günstiger
25%
statt 5,99 

4.44 Mezzacorona 1
Pinot Grigio,  
trockener  
Weißwein  
aus Trentino,  
Südtirol, DOC,  
1 l = 5,92 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
22%
statt 4,49 

3.49 Rotkäppchen 1, 8
verschiedene Sorten, 
z. B. Dornfelder,  
halbtrockener  
Rotwein aus  
Deutschland, 
1 l = 4,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
30%
statt 4,29 

2.99 

Söhnlein  
Brillant Sekt 1, 21
verschiedene Sorten, 
1 l = 3,99 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
11%
statt 16,99 

 

14.99 
Molinari 
extra  
Sambuca 2, 8
40 Vol.-%,  
1 l = 21,41 €,  
0,7 l Flasche

15 % 
Rabatt

auf  
Benediktiner ,
Guinness Hop House,  
Kilkenny 1 oder Clausthaler 8
verschiedene Sorten, 6 x 0,33 l Fl./Pack;  
zzgl. 0,48 € Pfand. 

günstiger
37%
statt 15,99 

 

9.99 

Astra  
Urtyp oder Rakete 1, 8
1 l = 1,12 €, 27 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,66 € Pfand

Arcobräu Moos  
Mooser Liesl Helles 1
1 l = 1,45 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

Preis­
kracher! günstiger

27%
statt 19,99 

 

14.49 

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.

günstiger
20%
statt 9,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 9,99 

 

7.99 

demeter 
Weingut 
Pflüger 1
Bio-Sauvignon-
Blanc vom 
Quarzit, trocke-
ner Weißwein 
aus der Pfalz, 
Deutschland, 
VDP.Gutswein, 
1 l = 10,65 €, 
0,75 l Flasche

günstiger
11%
statt 22,49 

 

19.99 
Hoppebräu  
Helles 1 oder  
Ruhige Kugel alkoholfrei 8

1 l = 2,00 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

hohes C  
verschiedene Sorten,  
ausgenommen 100% Orange,  
1 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
38%
statt 2,89 

1.79 

Preis­
kracher!

günstiger
22%
statt 0,89 

0.69 

meinT  
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,38 €, 0,5 l Packung

günstiger
20%
statt 0,69 

0.55 
London Bitter 
Getränk 8
verschiedene Sorten, 
1 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
23%
statt 1,29 

0.99 

Capri-Sun 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,00 €, 0,33 l Pack

günstiger
28%
statt 1,39 

Aktion

0.99 

Vita Cola oder Limo 8
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig, 
1 l = 0,66 €, 1,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
25%
statt 1,19 

0.89 
Ingwer 
Lemon 
oder 
Rhabarber 
Zitrone 
Limo  
1 l = 1,78 €, 
0,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

günstiger
23%
statt 1,69 

1.29 Trade Island 
Iced Tea 8
verschiedene Sorten, 
koffeinhaltig,  
1 l = 3,91 €,  
0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,08 € Pfand

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
27%
statt 8,99 

 

6.49 

Adelholzener Mineralwasser  
verschiedene Sorten, 1 l = 0,54 €,  
12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 4,80 € Pfand

günstiger
26%
statt 4,09 

 

2.99 

Franken Brunnen Mineralwasser 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,66 €,  
6 x 0,75 l Fl./Pack, zzgl. 1,50 € Pfand

BY-OB/BY-S
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Für mehr  
  Ordnung 
in der  
   Küche ...

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 
18 Uhr) zu erfragenden Märkten.  11 Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
20%
statt 2,49 

 

1.99 

Frosch  
Flüssigseife oder Dusche 
Nachfüllpackung 8, 9
verschiedene Sorten, 1 l = 3,98 €,  
500 ml Packung

günstiger
10%
statt 1,99 

 

1.79 

Wilkinson Sword Einwegrasierer 
Pronto oder Duplo 8, 9
10er-/8er-Packung

günstiger
10%
statt 1,99 

 

1.79 

CD  
Deo Spray oder Roll on 9
verschiedene Sorten, 1 l = 11,93/35,80 €, 
150 ml Dose/50 ml Roller

günstiger
20%
statt 2,79 

 

2.22 

Axe  
Duschgel 9
verschiedene Sorten, 
1 l = 8,88 €, 250 ml Flasche

günstiger
16%
statt 3,99 

 

3.33 

Guhl  
Shampoo 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 13,32 €, 250 ml Flasche

ab

7.99 
Curver  
Mülleimer 8, 9
zu 100 % aus recyclebarem  
Kunststoff, Fassungsvermögen 5 l, 
10 l (9,99 €) oder 30 l (19,99 €), 
Stück

ab

9.99 

Drehorganizer  
oder Drehteller 8, 9
Drehorganizer mit  
Einteilung aus Kunststoff,  
Ø 27 cm oder Drehteller  
aus Bambus,  
Ø 29,5 cm (19,99 €),  
Stück

günstiger
28%
statt 5,29 

3.79 

Softis Toilettenpapier 8
4-lagig, 9 x 100 Blatt Packung

 

9.99 

Spülbecken- 
organizer oder 
Flaschen- 
halter 8, 9, 11
Spülbeckenorganizer: 
Maße 20 x 11 x 10 cm 
oder Flaschenhalter: 
Maße 32 x 17 x 12 cm, 
Stück

ab

3.99 

Vorratsdose 8, 9
verschiedene Größen,  
aus Kunststoff, mit  
durchsichtigem Deckel,  
stapelbar, Stück

ab

7.99 

Vorratsdose  
für Knoblauch, Zwiebeln 

oder Kartoffeln 8
aus Metall, Ø 7 – 9 cm, Höhe 12 cm,  

mint, Ø 13 cm, Höhe 18 cm, weiß 
(9,99 €) oder Ø 16 – 19 cm,  

Höhe 21 cm, grau (14,99 €), StückD
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Gültig vom 28.07.2025 bis 02.08.2025. Gilt für den Kauf von 2 Finish
Maxi Packs, verschiedene Sorten 42-64 Tabs, gegen Vorlage dieses
Coupons an der Kasse. Nur ein Coupon pro Person und Kaufakt 
einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen 
kombinierbar. Gilt nur für die auf dem Coupon ausgewiesenen
Produkte. Erstattet werden nur Original Coupons. Kopien werden
nicht akzeptiert und nicht erstattet.

... beim Kauf von
2 Finish Maxi Packs

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
15%
statt 0,89 

 

0.75 

Cesar  
Hundenahrung  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,00 €, 150 g Packung

günstiger
16%
statt 1,19 

 

0.99 

Felix  
Knabbermix  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,50 €, 60 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49 

Aeroxon  
Fliegenfänger  
4er-Packung 

Aktion

 

2.22 

Swirl Müllbeutel  
verschiedene Sorten, mit Tragegriff,  
z. B. 35 Liter oder 5 Liter, 15/40er-Packung

günstiger
14%
statt 2,69 

2.29 Bella  
Control  
Discreet  
plus oder super,  
Inkontinenz- 
einlagen,  
8/10er-Packung

Perwoll  
Flüssigwaschmittel  
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,20 €,  
27 Waschladungen, Flasche

günstiger
19%
statt 6,79 

Aktion

 

5.49 

Preis­
kracher!

Aktion

1.59 

Meister 
Proper  
oder Der 
General 
Allzweck-
reiniger  
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 1,59/2,12 €, 
1 Liter oder  
750 ml Flasche

9.99 
Finish Geschirr- 
spülmaschinen-
reiniger 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Finish Ultimate Plus  
All in 1 Regular oder Finish 
Quantum All in 1 Regular ,  
1 kg = 17,08/16,57 €,  
585/603 g = 48/58 Tabs

 BIO

AktionAktion

 

1.99 

Mau oder Yarrah  
Bio-Katzennahrung  
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,95/4,98 €,  
200 g Glas/400 g Dose
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Deine exklusiven Wochen-Hits!

Noch nicht dabei?
Gleich in der tebonus  
App oder unter  
tegut.com/tebonus  
anmelden.

 Für je 2 € Einkauf a) einen tebonus  
Punkt erhalten.
 Mit exklusiven Aktionen zusätzlich 
Punkte sammeln.

 Punkte können ganz  
einfach beim Bezahlen  
an der Kasse eingelöst  
werden: Pro Punkt  
wird ein Cent gespart.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

 auf  
Weingut 
Diehl  
Weiß- 
burgunder 
oder  
Riesling  1, 8
trockener oder 
halbtrockener 
Weißwein  
aus der Pfalz, 
Deutschland  
0,75 l Flasche

15-fach 
Punkte

auf  
Windeln, Pants  
und Feuchttücher  
von ECO by Naty 8, 9

20-fach 
Punkte

 auf 
Loose Handkäse ,  
Hausmacher  
Minis oder Quäse 8

verschiedene Sorten, 
115/200 g Packung

20-fach 
Punkte

 auf  
Casa Modena  
italienische  
Wurst- 
spezialitäten  8
verschiedene Sorten, 
70/80/100/125 g Packung

20-fach 
Punkte

 auf  
Wasa Knäckebrot ,  
Tasty Snacks  
Rounds oder  
Knäckebrot  
glutenfrei 8
verschiedene Sorten

20-fach 
Punkte

 auf  
Leikeim  
Cola-Mix  8
koffeinhaltig,  
0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

25-fach 
Punkte

 auf  
Senseo  
Kaffeepads  8
verschiedene Sorten,  
z. B. Classic,  
16 Pads = 111 g Packung

20-fach 
Punkte

Bio

 auf  
Bio-Süßkartoffeln   
aus Südafrika,  
Klasse II, 1 kg

20-fach 
Punkte

20



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
41%

statt 169,90 

 

99.99 

SodaStream  
Wassersprudler 8
verschiedene Modelle,  
z. B. „Duo titan“, 
ausreichend für  
ca. 60 l gesprudeltes  
Trinkwasser,  
Set

günstiger
26%
statt 2,69 

Aktion

 

1.99 

Clif Bar  
Riegel 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 29,26/39,80 €, 
68/50 g Riegel

Aktion

 

1.99 

ESN  
Protein-Riegel  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 44,22 €, 45 g Riegel

BIO

 

3.99 

Fior di Frutta  
Bio-Fruchtaufstrich 8
verschiedene Sorten, z. B. Erdbeere und  
Wald-Erdbeere, 1 kg = 15,96 €, 250 g Glas

 

2.99 

Schär Meisterbäckers 
Brot oder Landbrot 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Meisterbäckers Vital, 
glutenfrei, 1 kg = 8,54 €,  
350 g Packung

günstiger
15%
statt 19,99 

 

16.99 

Mammut Whey  
Protein Pulver 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 24,27 €, 
700 g Beutel

günstiger
14%
statt 3,49 

 

2.99 

Lavazza  
Caffee Pads  
verschiendene Sorten, 1 kg = 23,92 €,  
18er = 125 g Packung

günstiger
11%
statt 1,69 

 

1.49 
Nestlé Lion 
Müsli-Riegel 8
1 kg = 14,90 €,  
4er = 100 g  
Packung

20 % 
Rabatt

auf  
Sodastream  
Getränkesirup  8
verschiedene  
Geschmacksrichtungen,  
teilweise koffeinhaltig 

günstiger

statt 4,99

10%
 

4.49 
d‘arbo  
Haselkuss 
Nougat- 
creme  
1 kg = 14,03 €,  
320 g Flasche
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

günstiger
12%
statt 7,99 

 

6.99 

Brooklyn Soap Company 
Bart Shampoo oder Bartöl 9
1 l = 23,30/139,80 €,  
300/50 ml Flasche

günstiger
20%
statt 4,99 

 

3.99 

Dove  
body love  
Bodylotion 
regenerierende 
Pflege oder  
Hydro Pflege 8, 9
1 l = 9,98 €,  
400 ml Flasche

Natur-
kosmetik

günstiger
14%
statt 6,99 

 

5.99 

Weleda  
Handcreme 9
Sanddorn oder Mandel, 1 l = 119,80 €, 
50 ml Tube

 

13.99 

Oral-B  
Pro 
Aufsteck-
bürsten 
Sensitive 
Clean 8, 9
4er-Packung

günstiger
16%
statt 4,79 

 

3.99 

Borotalco  
Original  
Deo Spray oder Roll on 8, 9
1 l = 26,60/79,80 €, 150 ml Dose/50 ml Roller

günstiger
10%
statt 2,49 

 

2.22 

bebe  
Reinigungstücher 9
verschiedene Sorten, 25er-Packung

günstiger
20%
statt 9,99 

 

7.99 

Hawaiian Tropic  
Sonnenmilch LSF 50  
oder Sonnenölspray LSF 30 8, 9
1 l = 44,39/39,95 €, 180 ml Flasche/200 ml PumpflascheD
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HiPP Bio-Spitzenqualität.

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

günstiger
20%
statt 0,99 

 

0.79 

Iams  
Katzennahrung  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,29 €, 85 g Beutel

günstiger
16%
statt 2,99 

 

2.49 

Marcels  
GreenSoap Toilet Block  
1 kg = 45,27 €, 55 g Packung

 

5.49 

Air Wick  
Fresh Matic Starter-Set  
inkl. 250 ml Nachfüller Sommer-Vergnügen, 1 l = 21,96 €, Packung

günstiger
28%
statt 0,69 

0.49 

Poesie  
Katzen- 
nahrung 8
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 5,76 €,  
85 g Beutel

günstiger
23%
statt 1,29 

 

0.99 
BIO

HiPP  
Bio-Hirse Stangen  
oder Bio-Reiswaffeln 9
1 kg = 33,00 €, 30 g Packung

günstiger
16%
statt 1,19 

 

0.99 
BIO

Hipp Hippis  
Bio-Quetschmus 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,90 €, 100 g Packung

günstiger
13%
statt 1,49 

 

1.29 
BIO

HiPP  
Frucht und Getreide  
Bio-Brei 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,79 €, 190 g Glas D
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 

1.99 

Desperados 1
1 l = 3,98 €,  
0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
16%
statt 1,19 

0.99 
Gösser  
NaturRadler 1, 8
1 l = 1,98 €,  
0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

 

13.99 
Limoncino 
dell‘Isola 2, 8
Likör aus den  
besten Zitronen  
Kalabriens,  
Italien,  
30 Vol.-%,  
1 l = 19,99 €,  
0,7 l Flasche

 

10.99 

Ouzo 12 2
38 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €, 
0,7 l Flasche

günstiger
11%
statt 8,99 

7.99 
Viña Montes 1, 8
Cabernet Sauvignon 
Reserva, trockener 
Rotwein aus Valle  
de Colchagua, Chile,  
1 l = 10,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
16%
statt 29,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 29,99 

 

24.99 

The Illusionist 2
Bio-Dry-Gin, 45 Vol.-%, 1 l = 49,98 €, 0,5 l Flasche

günstiger
20%
statt 19,99 

 

15.99 

LaCascara Aperitivo 2, 8
16 Vol.-%, 1 l = 31,98 €, 0,5 l Flasche

günstiger
10%
statt 9,99 

 

8.99 

Zubrowka Biala Vodka 2
37,5 Vol.-%, 1 l = 12,84 €, 0,7 l Flasche

günstiger
17%
statt 2,69 

 

2.22 

Hohes C  
Milde Orange  
1 l = 3,70 €, 3 x 0,2 l Packung

günstiger
14%
statt 3,49 

 

2.99 

Rheinfels Quelle  
Lemon oder Limette-Minze 8
1 l = 0,66 €, 6 x 0,75 l Fl./Pack, zzgl. 1,50 € Pfand

20 % 
Rabatt

auf  
Störtebeker  
Atlantik Ale 1 oder  
Atlantik Ale alkoholfrei 
0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand je Dose
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
16%
statt 1,79 

Aktion

 

1.49 

Pom Bär  
verschiedene Sorten, 
1 kg = 19,87 €,  
75 g Beutel

günstiger
12%
statt 3,99 

 

3.49 

HaferHerz  
Vollkorn-Haferkekse 8
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 11,63 €, 300 g Packung

günstiger
10%
statt 2,79 

 

2.49 

tegut... Kartoffelpuffer  
aus frisch geriebenen Kartoffeln, fein gewürzt, 
tiefgefroren, 1 kg = 4,15 €, 600 g Packung

Bio

günstiger
16%
statt 3,99 

Aktion

 

3.33 

veggyness  
vegane Bockwurst oder  
wheaty veganes Bio-Virginia-Steak 8
1 kg = 16,65/19,03 €, 200/175 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

 

2.49 

Bonduelle  
Country-Mix  
1 kg = 8,30 €, 300 g Packung

günstiger
12%
statt 3,99 

 

3.49 

FAGE  
griechischer Joghurt 8
5/0,2 % Fett, 1 kg = 6,98 €,  
500 g Becher

günstiger
35%
statt 1,99 

 

1.29 

Galbani Mozzarella  
Pasta Filata, 45 % Fett i. Tr., 0,125 kg Abtropf-
gewicht, 1 kg = 10,32 €, 225 g Beutel

 

4.99 
BIO

Wiesenmilch Bio-Schnittkäse 8
Almkäse, 50 % Fett i. Tr., 1 kg = 24,95 €, 
200 g Packung

 

2.79 

TUC  
Cracker  
1 kg = 9,30 €,  
3 x 100 g =  
300 g Packung

günstiger

statt 2,49

10%
 

2.22 

Treets Peanut  
Classic oder Rainbow, 1 kg = 12,00 €, 
185 g Packung

Aktion

 

3.99 

Le Cabrissac  
Ziegenkäse oder Le Paillé 8
französischer Weichkäse, 60/61 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 26,60/21,57 €, 150/185 g Packung
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tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kunden  betreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com

Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195
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günstiger
28%
statt 20,99 

14.99 

Pilsner Urquell 1
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
21%
statt 18,99 

BIO

günstiger
21 %
statt 18,99 

14.99 

Stralsunder Prost!  
Bio-Pils 1 oder alkoholfrei 8

1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
33%
statt 20,99 

13.99 

Franziskaner 
Weissbier 1, 8
Naturtrüb oder  
Alkhoholfrei,  
1 l = 1,40 €, 
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand
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20 % 
Rabatt

auf  
Desperados  
oder Corona  1
verschiedene Sorten,  
4 x 0,33/6 x 0,355 l Fl./Pack;  
zzgl. 0,32/0,48 € Pfand

günstiger
38%
statt 17,99 

Aktion

10.99 

Bitburger Premium Pils 1
1 l = 1,10/1,39 €,  
20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

günstiger
20%
statt 19,99 

15.99 

Stiegl  
Goldbräu 1, 8
1 l = 1,60 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

20 % 
Rabatt

Bio

auf alle  
Craftbeer- 
Artikel 1, 8

 Ideale Biervielfalt für deinen Sommerabend.




